
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michal	MRÁZEK

Název	práce Hospodaření	s	odpady	ve	vybraném	městě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:	Doporučoval	bych	jednotlivé	dílčí	cíle	i	metody	formulovat	odděleně,	aby	bylo
možné	snadněji	kontrolovat	jejich	plnění
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:	Autor	shromáždil	zajímavé	informace	jak	na	základě	dotazníků,	tak	i	z	oficiálních
zdrojů	města	Tábor
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Tab.2	(str.38)	Zkratka	SKO	(zřejmě	separovaný	komunální	odpad)	-	nutno	uvést
ve	vysvětlivkách
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Není	uspokojivě	vysvětleno,	proč	stále	vznikají	černé	skládky	(str.	63):	"každé	3	týdny	se	likviduje
35	nepovolených	skládek".	Ob	r.11	(str.	36):	Je	to	nepovolená	skládka	nebo	jenom	nepořádek
kolem	kontejnerů?
Návrhy	na	zlepšení	(str.	65)	jsou	konkrétní,	ale	chybí	jim	alespoň	odhad	finančních	nákladů.
Autor	shromáždil	značné	množství	faktického	materiálu	o	odpadech	ve	městě	Tábor	v	minulosti	i
současnosti.	Bylo	však	třeba	se	více	zaměřit	i	na	situaci	v	roce	2024,	kdy	má	začít	platit	zákaz
skládkování	netříděného	odpadu.	O	jak	velké	množství	by	se	mohlo	jednat?

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	jsou	výhody	a	nevýhody	spalování	odpadů?



Datum:	02.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


